ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

C N PJ 12 066973/0001-02
Av São João Batista. 580 — Centro

Cep 64 635-000 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpi@hotmail com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE. N°: 016/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 035/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO

PERECÍVEIS PARA A PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÂO JOÃO

DA CANABRAVA- PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI

C N PJ: 12.066.973/0001-02

CONTRATADO: NICOLAU DE LIMA CAVALCANTE-ME

C N PJ : 06.181.123/0001-52

VALOR: LOTE I R$ 102.749,65 (CENTO E DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E NOVE

REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)

LOTE II R$ 232.690,61 (DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E

NOVENTA REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: Recursos não vinculados de Impostos, Transferências Fundo a Fundo

do SUS provenientes do Governo Federal, Transferências do fundo Nacional de Assistência

Social — FNAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE ABRIL DE 2024.

Antônio J ór dé ol sa e Silva

Pregoeiro Oficial